СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                            от «24»  05.2021 г.  № 62

                            с. Ливенка

О временном исполнении обязанностей

главы  Ливенского сельского поселения
Павловского  муниципального района

               В связи с досрочным прекращением полномочий главы  Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области Бобровского Ивана Алексеевича, отставкой по собственному желанию, исходя из необходимости обеспечить руководство органами местного самоуправления, не допустить нарушений прав граждан Российской Федерации, проживающих на территории  Ливенского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  Ливенского сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Временно возложить исполнение обязанностей главы  Ливенского сельского поселения на Поваляеву Людмилу Александровну, ведущего специалиста администрации Ливенского сельского поселения, с 26.05.2021 г. до вступления в должность вновь  избранного главы  Ливенского сельского поселения.
        2. Наделить временно исполняющего обязанности главы  Ливенского сельского поселения Поваляеву Людмилу Александровну правом распоряжения денежными средствами на расчётном счёте администрации сельского поселения.
        3. Предоставить Поваляевой Л.А.  право первой подписи на  банковских  денежных  и  расчётных  документах,  финансовых  и  кредитных  обязательствах, с правом совершения нотариальных действий.
        4.   Настоящее решение вступает в силу с 26.05.2021 года.
Глава Ливенского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                    И.А. Бобровский